72, inciso IX da Lei Organica do Municipio de
Sobral, a Lei Municipal n° 1.613/2017, DccretoMunicipal n° 2574 de 17 de
fevereiro de 2021 c o Edital n“ 002/2021-SEPLAG, publicado no Diario
Oftcial do Municipio n° 1. 1 19 de 1 6 de julho de 202 1. REMUNERACAO:
Sera pago o valor tnensal de RS 1.150,00 (mil e cento e cinquenta reais).

PRAZO DE VIGENCIA: O presente contralo vigorara pelo prazo tie 06
(seis) meses, iniciando ent a contar da data dc assinatura, podendo ser
prorrogado por igual periodo, nos termos do Edital 002/2021 - SEPLAG.
DATA"DE ASSINATURA: 16 dc fevereiro dc 2022.